Số 2- Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 846848, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn; Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 291/GM-SYT Đồng Nai, ngày 09 tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn Nghị định 117/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

Thực hiện Kế hoạch số 7040/KH-SYT ngày 09/11/2020 của Giám đốc Sở Y

tế về việc triển khai hội nghị tập huấn Nghị định 117/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

Giám đốc Sở Y tế kính mời tham dự hội nghị:

1. Thanh phần tham dự:

+ Lãnh đạo Sở Y tế (Chủ trì hội nghị);

+ Trưởng, phó các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Y tế;

+ Phòng Y tế các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh; (Trưởng phòng, cán bộ

phụ trách).

+ Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

+ Phòng Khám Đa khoa tư nhân, Bệnh viện tư nhân trong tỉnh (Giám đốc,

người phụ trách chuyên môn kỹ thuật).

2. Nội dung:

Nghị định số 117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020 của Chính phủ quy định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế (Kèm theo Chương trình hội nghị).

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 24/11/2020 (thứ Ba).

4. Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Đa khoa tỉnh Đồng Nai. (Địa chỉ: Số 02

Đ. Đồng Khởi, Tân Hiệp, Thành phố Biên Hòa, Đồng Nai).

Để hội nghị tập huấn đạt kết quả cao, đề nghị các đơn vị tham gia đúng thời

gian và thành phần theo giấy mời.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời dự;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT-TTra.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

2

Số 2- Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 846848, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn; Website: syt.dongnai.gov.vn

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

(Đính kèm Giấy mời số 921/GM-SYT ngày 09/11/2020)

STT Nội dung Thời gian Người thực hiện

01 Đón tiếp đại biểu 08h00 – 08h30 Thanh tra sở

02

Phát biểu khai mạc

Hội nghị

08h30 – 08h40 Lãnh đạo Sở Y tế

03

Nội dung Nghị định

117/2020/NĐ-CP

ngày 28/9/2020

08h40 – 10h00
BS CKII Dương Hồng Danh –

Chánh Thanh tra Sở Y tế

04

Giải lao

10h00 – 10h10

05

Nội dung Nghị định

117/2020/NĐ-CP

ngày 28/9/2020 (tiếp

theo)

10h10 – 11h30
Ths, Dược sĩ CKI Nguyễn Lục Thơ

– Phó Chánh Thanh tra Sở Y tế

06
Giải đáp thắc mắc

(nếu có)

BS CKII Dương Hồng Danh,

Ths, Dược sĩ CKI Nguyễn Lục Thơ

06
Phát biểu bế mạc Hội

nghị
11h30 - 11h40 Lãnh đạo Sở Y tế

		2020-11-09T16:46:48+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!